



Отдел торгов																							
11	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел рекламы																							
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A (15A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга "Восток"																							
17	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга "Запад"																							
21	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга "Север"																							
25	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мониторинга "Юг"																							
29	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*Директор*  
(должность)

Макарова И.И.  
(Ф.И.О.)

*27.03.2017*  
(дата)

Члены комиссии по проведению

*Зам. директора*  
(должность)

условий труда:

Кабановский С.В.  
(Ф.И.О.)

*27.03.2017*  
(дата)

*Мен. по документации*  
(должность)

*ИТО*

Карагодина М.В.  
(Ф.И.О.)

*27.03.2017*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, провод

оценку условий труда:

2669

(№ в реестре экспертов)

Усова Эльмира Ганифаевна  
(Ф.И.О.)

01.03.2017  
(дата)